

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2015-07-14

**I. Dane organizacji pożytku publicznego**

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA POMOCY DZIECIOM SPECJALNEJ TROSKI "PER CORDA"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat ŻYWIECKI
Gmina RADZIECHOWY-WIEPRZ	Ulica UL. PLEBAŃSKA	Nr domu 1570	Nr lokalu
Miejscowość RADZIECHOWY	Kod pocztowy 34-381	Poczta RADZIECHOWY	Nr telefonu 660 410 654
Nr faksu	E-mail percorda@op.pl	Strona www www.fundacja-percorda.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2011-03-18		
5. Numer REGON	07040254000000	6. Numer KRS	0000140649
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Urszula Sołtysik	Prezes Zarządu	TAK
	Dorota Kopacz	Członek Zarządu	TAK
	Sabina Matuszewska	Członek Zarządu	TAK
	Grzegorz Kopacz	Członek Zarządu	TAK
	Józef Więzik	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Katarzyna Szura	Członek Rady Fundacji	TAK
	Iwona Barys-Prochownik	Członek Rady Fundacji	TAK
	Anna Jakubiec	Członek Rady Fundacji	TAK
	Andrzej Toczek	Członek Rady Fundacji	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Główne cele statutowe Fundacji:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• zorganizowanie i prowadzenie rehabilitacji dzieci niepełnosprawnych</li> <li>• pomoc w edukacji dzieci i młodzieży niepełnosprawnej</li> <li>• działalność na rzecz osób niepełnosprawnych</li> </ul>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>W 2014 r. fundacja realizowała cele statutowe poprzez:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- umożliwienie dzieciom niepełnosprawnym ruchowo oraz upośledzonym umysłowo korzystania z codziennej edukacji,</li> <li>- zorganizowanie codziennego dowozu na w/w zajęcia zwłaszcza dzieciom z odległych wiosek i miejscowości powiatu żywieckiego,</li> <li>- organizowanie przez cały rok rehabilitacji dla dzieci jej potrzebujących</li> <li>- umożliwienie dzieciom niepełnosprawnym spotkań ze zdrowym kolegami w trakcie integracyjnych zajęć</li> <li>- umożliwienie dzieciom nabywania nowych umiejętności psychofizycznych i ciągłego rozwoju w kierunku usamodzielnienia się</li> <li>- zaspakajanie indywidualnych potrzeb zdrowotnych chorych dzieci</li> </ul> <p>Dzięki temu dzieci miały codziennie możliwość nabywania nowych umiejętności psycho - fizycznych i ciągłego rozwoju w kierunku usamodzielniania się oraz uczestniczenia w życiu społecznym.</p>

## II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

### 1. Opis działalności pożytku publicznego

<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	<p>Opis realizowanych zadań:</p> <p>1. Codziennie Fundacja swoim własnym transportem (3 mikrobusy) dowoziła ok. 20 dzieci niepełnosprawnych na zajęcia edukacyjne do Zespołu Szkół Specjalnych w Łodygowicach, Ośrodka Rehabilitacyjno-Wychowawczego w Żywcu, Szkoły Podstawowej w Oczkowie oraz Gimnazjum w Żywcu</p> <p>2. Dzieci wymagające rehabilitacji ruchowej przez cały rok w niej uczestniczyły podczas pobytu w szkole.</p> <p>3. W dniach 19-20 lipca Fundacja prowadziła na terenie gminy zbiórkę publiczną na podstawie decyzji nr 1/2014 wydanej przez Wójta Gminy Łodygowice dnia 11.07.2014r. W wyniku przeprowadzonej zbiórki zebrano kwotę 1 444,00 zł. Zebrana kwota zgodnie z celem zbiórki została w całości przekazana wyłącznie na rehabilitację Dawida – w okresie wakacji rehabilitacja była prowadzona w domu Dawida, natomiast w okresie wrzesień-październik na terenie ZSS w Łodygowicach. Dla Dawida zostały zakupiony również specjalistyczny sprzęt do ćwiczeń w domu – SURFING POWIETRZNY oraz DYSKI SENSOMOTORYCZNE.</p> <p>4. W okresie od 01.03.2014r. do 31.10.2014r. Fundacja realizowała na terenie ZSS program dofinansowany ze środków Urzędu Gminy Łodygowice w ramach realizacji Zadania Publicznego nt.: "RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ – INTEGRACJA DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH I ZDROWYCH". Uczestniczyływ nim dzieci z ZSS oraz dzieci z klas 0 B i 0 Bierna ZS nr 1 w Łodygowicach z filią w Biernej. Dzieci co miesiąc odwiedzały podopiecznych fundacji wspólnie uczestniczyły w zajęciach ruchowych prowadzonych przez specjalistę.</p> <p>"RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ –INTEGRACJA DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH I ZDROWYCH "</p> <p>W miniony piątek (31.10.2014r.) dobiegła końca realizacja projektu ZADANIA PUBLICZNEGO 2014 dofinansowanego ze środków Urzędu Gminy Łodygowice nt: "RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ – INTEGRACJA DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH I ZDROWYCH", który trwał od marca 2014r. do października 2014 r. Uczestniczyły w nim dzieci z ZSS i dzieci z klas 0 B i 0 Bierna Zespołu Szkół Nr 1 w Łodygowicach z filią w Biernej. Dzieci miały przyjemność raz w miesiącu odwiedzać podopiecznych Fundacji „PER CORDA” i tam wspólnie uczestniczyć w zajęciach ruchowych prowadzonych przez specjalistę fizjoterapii. Dzieci pytane o to co najbardziej im się podobało, wspólnie chórem odpowiadały, że najfajniejsze były wyścigi na deskorolkach, gdzie wprowadzony mały element rywalizacji powodował, że każdy starał się wykonywać ćwiczenia najlepiej jak umiał. Równie fajne były zajęcia z chustą KLANZY, gdzie ćwiczyliśmy percepcję wzrokową i dotykową. Dużo radości sprawiły nam huśtawki, hamak i piankowe klocki, po których mogliśmy skakać niczym po kamieniach, ćwiczyliśmy dzięki temu koordynację wzrokowo -</p>
---	--

ruchową. Na koniec mogliśmy odpocząć na ogromnej pufce-piŕce, na której mieŕciła się prawie cała grupa. Ten czas spędzony razem będziemy wspominać dŕugo i z uŕmiechem na naszych twarzach. DZIĘKUJEMY!!!

Wychowawczyni Anna Jakubiec  
oraz uczniowie Zespołu Szkół Nr 1  
w Łodygowicach  
klasa „0” B i O Bierna

5. Fundacja w 2014r. zakończyła także realizację projektu dofinansowanego ze środków TVP Reklama Dzieciom 2012 nt: "INTEGRACJA I REHABILITACJA JAKO WAŻNY ELEMENT FUNKCJONOWANIA DZIECI SPECJALNEJ TROSKI W SPOŁECZEŃSTWIE".

W zajęciach uczestniczyły dzieci ZSS w Łodygowicach oraz dzieci z Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Kalnej. Rehabilitacja była prowadzona z dziećmi 2x w tygodniu, natomiast zajęcia integracyjne będą odbywały się 1x w miesiącu.

6. W czerwcu 2014r. Fundacja przy wsparciu Gospodarstwa Agroturystycznego „RANCHO” w Biernej zorganizowała uroczystość z okazji Dnia Dziecka. Uczestniczyli w niej niepełnosprawni podopieczni fundacji oraz wolontariusze ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Łodygowicach.

7. W październiku 2014 r. zostało zawarte porozumienie pomiędzy Fundacją PER CORDA a Zespołem Szkół nr 1 w Łodygowicach. Przedmiotem porozumienia jest nawiązanie współpracy, której celem jest propagowanie wśród dzieci i młodzieży idei wolontariatu oraz podstawowych zasad niesienia pomocy dzieciom specjalnej troski, a także promowanie w środowisku lokalnym działalności fundacji i grupy szkolnych wolontariuszy.

8. W grudniu 2014r. Fundacja zorganizowała w GOK-Łodygowice uroczystość Mikołajkową, na którą zostały zaproszone dzieci specjalnej troski. Spotkanie z Mikołajem uświetnili uczniowie ZS nr 1 w Łodygowicach, którzy wraz z nauczycielami przygotowali na tę okoliczność wspaniałą Oowieść Wigilijną. Po przedstawieniu Mikołaj z pomocą Elfików – wolontariuszy wręczył dzieciom prezenty.

9. W roku 2014r w ramach akcji przekazywania 1% podatku organizacjom pożytku publicznego udało się zebrać kwotę 20 765,99 zł.

Środki te są jak co rok przeznaczone na leczenie, rehabilitację i opiekę nad dziećmi niepełnosprawnymi. Będziemy mogli również dokonać kolejnych zakupów specjalistycznego sprzętu rehabilitacyjnego. Część powyższej kwoty zostanie przekazana na zakup leków, sprzętów, finansowanie turnusów gdyż takie było szczegółowe wskazanie podatników przy przekazywaniu 1% podatku.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input type="checkbox"/> województwo
	<input type="checkbox"/> gmina	<input checked="" type="checkbox"/> kilka województw
<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> cały kraj
<input type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju

## 2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	40	
	Osoby prawne	1	

2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	
--	--

## 3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie		
3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego				
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów <a href="#">PKD 2007</a> odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), <b>zaczynając od głównego przedmiotu działalności</b>		Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
		działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	<p>zajęcia fizjoterapeutyczne</p> <p>-Dzieci wymagające rehabilitacji ruchowej przez cały rok w niej uczestniczyły podczas pobytu w szkole.</p> <p>3. W dniach 19-20 lipca Fundacja prowadziła na terenie gminy zbiórkę publiczną na podstawie decyzji nr 1/2014 wydanej przez Wójta Gminy Łodygowice dnia 11.07.2014r. W wyniku przeprowadzonej zbiórki zebrano kwotę 1 444,00 zł. Zebrana kwota zgodnie z celem zbiórki została w całości przekazana wyłącznie na rehabilitację Dawida – w okresie wakacji rehabilitacja była prowadzona w domu Dawida, natomiast w okresie wrzesień- październik na terenie ZSS w Łodygowicach. Dla Dawida zostały zakupiony również specjalistyczny sprzęt do ćwiczeń w domu – SURFING POWIETRZNY oraz DYSKI SENSOMOTORYCZNE.</p>	86.90.A

<p>działalność na rzecz osób niepełnosprawnych</p>	<p>działalność z zakresie opieki zdrowotnej -W okresie od 01.03.2014r. do 31.10.2014r. Fundacja realizowała na terenie ZSS program dofinansowany ze środków Urzędu Gminy Łodygowice w ramach realizacji Zadania Publicznego nt.:"RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ – INTEGRACJA DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH I ZDROWYCH". Uczestniczyływ nim dzieci z ZSS oraz dzieci z klas OB i OBierna ZS nr 1 w Łodygowicach z filią w Biernej. Dzieci co miesiąc odwiedzały podopiecznych fundacji wspólnie uczestniczyły w zajęciach ruchowych prowadzonych przez specjalistę. -W roku 2014r w ramach akcji przekazywania 1% podatku organizacjom pożytku publicznego udało się zebrać kwotę 20 765,99 zł. Środki te są jak co rok przeznaczone na leczenie, rehabilitację i opiekę nad dziećmi niepełnosprawnymi. Będziemy mogli również dokonać kolejnych zakupów specjalistycznego sprzętu rehabilitacyjnego. Część powyższej kwoty zostanie przekazana na zakup leków, sprzętów, finansowanie turnusów gdyż takie było szczegółowe wskazanie podatników przy przekazywaniu 1% podatku.</p>	<p>86.90.E</p>
--	--	----------------

**4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym**

<p>4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego</p>	<p><input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie</p>
---	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów [PKD 2007](#) odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	transport dzieci niepełnosprawnych - Codziennie Fundacja swoim własnym transportem (3 mikrobusy) dowoziła ok. 20 dzieci niepełnosprawnych na zajęcia edukacyjne do Zespołu Szkół Specjalnych w Łodygowicach, Ośrodka Rehabilitacyjno-Wychowawczego w Żywcu, Szkoły Podstawowej w Oczkowie oraz Gimnazjum w Żywcu Transport jest finansowany przez Urzędy Miast i Gmin z których pochodzą dowożone dzieci. Po skończeniu przez dzieci 21 lat, kiedy Gminy nie mają już obowiązku organizować dowozu swoim mieszkańcom fundacja star się indywidualnie pomóc rodzinom zawierając z nimi umowy, również odpłatne.	49.39.Z

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym		
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów <a href="#">PKD 2007</a> odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), <b>zaczynając od głównego przedmiotu działalności</b>	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		

<b>1. Informacja o przychodach organizacji</b>	
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	196 654,87 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	54 045,10 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	139 480,00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) Przychody finansowe	133,88 zł
e) Pozostałe przychody	2 995,89 zł
<b>2. Informacja o źródłach przychodów organizacji</b>	
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	20 765,99 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	142 475,89 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	142 475,89 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	2 319,00 zł
a) ze składek członkowskich	0,00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	875,00 zł
c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	1 444,00 zł
e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł	31 093,99 zł
<b>3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych</b>	
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego	19 918,00 zł
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	7 825,75 zł
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania	

1	rehabilitacja dzieci	3 507,71 zł
2	wkład własny do zadania publicznego UG Łodygowice nt. "RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ - INTEGRACJA DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH I ZDROWYCH"	899,90 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą		
1	zakup leków, turnusów, urządzeń medycznych dla podopiecznych Fundacji BO CIĘ KOCHAM	3 418,14 zł
<b>4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym</b>		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
Koszty ogółem:		
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	151 266,35 zł	7 825,75 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	18 837,42 zł	7 825,75 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	132 278,93 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	150,00 zł	
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
<b>5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</b>		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		35 207,68 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		7 201,07 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł
<b>IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym</b>		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień  <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych	0,00 zł
	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług	0,00 zł
	<input checked="" type="checkbox"/> z opłaty skarbowej	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z opłat sądowych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> nie korzystała	



2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:  (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input checked="" type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input type="checkbox"/> nie korzystała
<b>V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</b>	
<b>1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej</b>	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)	0,0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)	0,0 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	8,0 osób
<b>2. Członkowie</b>	
2.1. Organizacja posiada członków	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0,00 osób fizycznych
	0,00 osób prawnych
<b>3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym</b>	
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)	10,00 osób
a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0,00 osób

w tym:	b) inne osoby	10,00 osób
--------	---------------	------------

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	6,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	6,00 osób
b) inne osoby	0,00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji OKw okresie sprawozdawczym)</i>	2,00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	2,00 osób
b) inne osoby	0,00 osób
<b>VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym</b>	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	63 071,22 zł
a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
- nagrody	0,00 zł
- premie	0,00 zł
- inne świadczenia	0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	63 071,22 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	63 071,22 zł
w tym: a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	51 800,00 zł
b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	11 271,22 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	0,00 zł
4. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>	1 000,00 zł
5. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0,00 zł
6. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0,00 zł
7. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	5 255,94 zł

8. Wysokość <b>najwyższego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	1 000,00 zł
9. Wysokość <b>najwyższego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość <b>najwyższego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość <b>najwyższego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	1 300,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	
--	--

#### VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

#### VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	"RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ – INTEGRACJA DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH I ZDROWYCH"	- integracja dzieci niepełnosprawnych i zdrowych - rehabilitacja dzieci niepełnosprawnych	Urząd Gminy Łodygowice	3 000,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

#### 4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację *(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)*

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

#### IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację zamówień publicznych

*(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)*

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	
<b>X. Informacje uzupełniające</b>				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)				
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Urszula Sołtysik Dorota Kopacz 10.07.2015r.	Data wypełnienia sprawozdania		